
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.09.2024 № 621         
 

О начале отопительного сезона 2024-2025годов 
 
  

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 10 Устава 
городского округа Стрежевой, руководствуясь Правилами технической 
эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными приказом Минэнерго 
России от 24.03.2003 № 115 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Стрежевой 

теплоэнергоснабжение» (Асмоловский В.В.): 
1.1. произвести запуск теплоносителя на объекты социальной сферы, 

жилищного фонда и общественные здания при установлении среднесуточной 
температуры наружного воздуха ниже +8 градусов в течение пяти суток; 

1.2. в первоочередном порядке обеспечить подключение теплоснабжения 
дошкольных образовательных, общеобразовательных и медицинских организаций, 
при наличии заявлений.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой  

 
 
Мэр городского округа                                   В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


